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İSTİKLÂL MARŞI 
Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal…
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım.
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım

.
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,

 “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın,

Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın
.

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.

Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli,
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım,
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım,
O zaman yükselerek arşa değer belki başım

.
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 



15 TEMMUZ GECESİ

Ülkemizin kötülüğünü isteyen hain

teröristlerin planladığı bu hain darbe

girişimini milletimiz göğsünü siper

ederek ve yüzlerce şehit vererek

engellemiştir.

Vatan hainlerinin hesap edemedikleri

çok önemli bir şey vardı. Bu millet

birlikti, beraberdi ve tek yürekti.

Vatansız darbecilere karşı savaşmaya

sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı,

çoluk çocuk demeden herkes sokaklara

çıktı ve kimimiz tankların önüne dikildi

bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan

hainlerine karşı siper etti gövdesini,

kimimiz kurşunların hedefi oldu kanını

akıttı vatan toprağına. 

 Ne olursa olsun, bir an bile yılmadık,

yıkılmadık , vazgeçmedik vatan

toprağımızdan, bayrağımıza dört elle

sarılıp birlik ve beraberliğimizi hep

beraber koruduk.

Yapılan bu hain darbe girişimi sonucu

yüzlerce şehit verdik. Kahraman

şehitlerimizden başta Ömer Halisdemir

ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke

için kendi canını ortaya koydu ve o

alçak saldırılarda şehit düştüler.

Tüm dünyaya Türk vatanının

parçalanamayacağını bir kez daha

gösterdik beraberce. 15 Temmuz

gecesinde bizim için canlarını veren

kahramanlara saygı ve minnet ile… 

Türk milletine yapılmaya çalışılan bu

hain 15 Temmuz darbe girişimini asla

UNUTMAYACAĞIZ.

                       

                                       AYBEN ÇINAR

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYI 

DEMOKRASİ

MÜCADELESİ

Bir destan yazıldı o gece 

 Ezanlar dinmedi, selalar

yükseldi. 

 Çıktı halk meydana 

 Sahip çıktı vatana

Bir destan yazıldı o gece 

 Çoluk,çocuk,abi,kardeş... 

 Gözünü hiç kırpmadı

kimse

 Abdestler alındı,

namazlar kılındı.

Göğsümüzde bayrak,

dilimizde duayla çıktık 

 Yollara tüm millet 

 Al bayrağı yerlere

düşürmedik 

 Bir destan yazıldı o gece.

  YASİN ÖZDOĞAN



15 TEMMUZ KAHRAMANI

ÜMİT YOLCU

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYI 

20 yaşındaki Ümit Yolcu, 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesi gittiği

Bayrampaşa Çevik Kuvvet binasının önünde darbeci yarbayın elinden

silahını almaya çalışırken vurularak şehit düştü.

15 Temmuz akşamı işten döndükten sonra FETÖ’nün darbe

girişiminden haberdar olan Ümit Yolcu, Bayrampaşa Çevik Kuvvet

binasının önüne gitti. Olayların iyice büyüdüğü dakikalarda darbeci

yarbayın savunmasız halka doğrulttuğu silahı elinden almaya çalışan

Ümit Yolcu, hainlerin kurşunu ile yaralandı. Yolcu, vatandaşların

yardımı ile Bayrampaşa Devlet Hastanesine kaldırıldı, orada 45 dakika

kaldıktan sonra Bakırköy’e götürüldü. Ancak durumu ağırlaşan Ümit

Yolcu, orada şehit oldu.



15 TEMMUZ’A DAİR
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·Türkiye’nin bağımsızlığını 15 Temmuz’da koruduk

·Bağımsız bir ülke için el ele siper olduk.

·Cumhuriyeti koruduk, 15 Temmuz’da tarih yazdık.

·Hep birlikte ele ele kalkan olduk cumhuriyete.

·Cumhuriyetin meşalesi 15 Temmuz’da alevlendi.

·Darbe girişimi ile birliğimize, beraberliğimize kalkan eller

Cumhuriyet çocuklarının cesareti ile boş kaldı.

·Gelecek nesillere bırakılacak en büyük miras “Özgürlük” tür.
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ASIL VATAN

Sevindi vatan hainleri, Türkler bitti dediler.

Kan götürdü her yeri zafer bizim dediler.

Bilemediler milletin vatana olan aşkını,

Şaşırdılar görünce gururla taşıdığımız şerefli naaşları.

Tanklarınız, bombalarınız bütün alçak emelleriniz...

Yıkamadı bu vatanı hadsiz darbeleriniz.

Ansızın gelseniz de sarsamadınız bu vatanı,

Tarihimize ekledik yine zafer dolu bir destanı.

Türk milleti asildir karıştırmayın kimseyle.

Uyumuşsa uyanır karşı çıkar hainlere.

Katamadınız hesaba Türk milletinin kudretini.

Yine kabus etti size planladığınız her darbeyi.

KASIM POLAT
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UNUTMADIK

UNUTMAYACAĞIZ
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15 TEMMUZ

15 Temmuz 2016 saat 22 sularında

İçimizden çıkan hainler

Saldırdı benim halkıma 

Bu vatan hepimizin namusuydu, şerefiydi

Meydanlar nice yiğitlerle doldu

Tekbirlerle koşa koşa gittik ölüme

Gökyüzünü alevlendirdik, cehennemi yaşattık

hainlere

Cennet vatan uğruna

Kan gövdeyi götürdü, tek yürek oldu bu vatan 

Nice canımızı toprak bağrına aldı

Nice canımızın içi kan ağladı

15 Temmuz koca bir yumruk gibi kaldı

boğazımızda

Donmuş bir gözyaşı gibi suratımızda

Unutmadık, unutmayacağız, affetmedik

affetmeyeceğiz

Yurdum hainleri affetmez.

                                     ÖZLEM NUR CEYLAN
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Cumhuriyet Bulmaca
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1- Herhangi bir kişi kuruluş ya da ülkenin yabancı bir yetkinin denetim ve

güdümünde olmadan kendini yönetebilmesi

2- Bir ulusun bağımsız ve egemen olarak üzerinde yaşadığı yeryüzü parçası ve onun

havası ile karasularına denir.

3- Tüm yurttaşların eşit sayıldığı yönetim biçimi

4- Topluluk, millet ve bir ülke

5- Kazanmak, başarmak, kurtarmak

6- Kendi kararlarımızı kendimiz verebilmek, kendi hayatımızı kendimiz verebilmek

7- Beraber olmak, toplu olmak

8- Akıl, düşünme yeteneği olmak

9- Eşit olmak, herkese aynı davranmak

10- Vatan, millet, bağımsızlık, en yükseğe asılması gereken şey
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Cumhuriyet Bulmaca Cevapları
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GEREKLİ MALZEMELER:

*Kırmızı ve beyaz boyalı 10 kağıt tabak

*Koli bandı

*Sepet ya da kova

NASIL OYNANIR?

Sepetten yaklaşık 5m uzağa koli bandıyla sınır çizilir.

Kırmızı ve beyaz takıma ayrılan oyuncular çizilen bu çizginin ardına sıralanırlar.

Kağıt tabakları yani kalkanları ilk hangi takımın fırlatmaya başlayacağı seçilir.

Takım üyelerinin yaptıkları 5 atış sonunda en çok başarılı atışı yapan oyuncu bir

üst tura geçer ve başka rakiple yarışmaya hak kazanır.

Yarışma sonunda tüm rakiplerini yenmeyi başaran oyuncu ŞAMPİYON unvanını

elde etmiş olur.

                                  Kepez Ortaokulu Öğrencileri yarışan herkese başarılar diler 😊
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Kalkan Yarışı
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Kelime Avı

Merhaba değerli okurlarımız,

Hazırlamış olduğumuz gazetede yer alan kelimeleri bir kez daha hatırlamak ve daha

iyi kavrayabilmemiz için sizlere bir oyun hazırladık. Oyunumuzun kuralları oldukça

basit yapmanız gereken tek şey aşağıda yer alan karışık harfler içinden sizden

istediğimiz 10 kelimeyi bulmaya çalışmanız. Bu kelimeler karşımıza yukarıdan

aşağıya, sağdan sola veya çapraz yazılı olarak çıkabilirler. Hepinize başarılar dileriz.

ARANACAK KELİMELER

*ONBEŞ    *TEMMUZ    *TÜRKİYE     *DEMOKRASİ      *ŞEHİT    *GAZİ*ZAFER   

*KAHRAMAN      *KEPEZ        *ORTAOKULU



Bulmaca Hazırlayanlar:

Fatma Şimşek 

Gülsüm Balu

Muhammed Artuk

Ahmet Yıldız

Şiir ve Yazılar:

Ayben Çınar

Yasin Özdoğan

Özlem Nur Ceylan

Kasım Polat

Fatma Şimşek 

Gülsüm Balu

Muhammed Artuk

Resim ve Karikatür:

Muhammed Kintar

Hude Hüseyin

Ğufran Şeho

Melek Osterhan

Oyun:

Mehmet Ali Almaz
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Katkıda Bulunan Öğrencilerimiz



Bu gazete Kepez

Ortaokulu tarafından 15

Temmuz Demokrasi ve

Milli Birlik Günü adına

özel olarak çıkarılmıştır. 

kepezortaokulu.meb.k12.tr


